
Strona 1 z 2 
 

 

                    
  PROKURATURA OKRĘGOWA 

                   w Częstochowie 

 

3013-4.021.18.2024 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  18/2024 

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W CZĘSTOCHOWIE  

z dnia 29 lutego 2024r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

pracowników prokuratur okręgu częstochowskiego” 

 

 Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. Prawo o prokuraturze 

(t.j.Dz.U. 2023.1360 ze zm.), § 56 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 

7 kwietnia 2016r. „Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek 

organizacyjnych prokuratury” (t.j. Dz. U. 2023.1115 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 

1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U.2023.998 ze zm.) oraz 

art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o  związkach zawodowych (t.j. Dz. U.2022.854) 

 

zarządzam, co następuje :  

 

§ 1 

 

Wprowadzam w życie „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

pracowników prokuratur okręgu częstochowskiego”, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, określającego zasady i warunki korzystania z usług i świadczeń finansowanych  

z Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz zasady przeznaczenia środków Funduszu na 

poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej. 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

§ 2 

 

Regulamin, o którym mowa w § 1 został uzgodniony z zakładową organizacją związkową 

zgodnie z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 23 maja 1991r. o  związkach zawodowych.  

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 10/2023 Prokuratora Okręgowego w Częstochowie z dnia 16 lutego 

2023r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

pracowników prokuratur okręgu częstochowskiego” ze zmianami. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Prokurator Okręgowy  

               Michał Wolak 

 

 

 

 

 

 

1.Do wiadomości : 

- prokuratorzy,  urzędnicy i inni pracownicy  Prokuratury Okręgowej w Częstochowie  

- prokuratorzy,  urzędnicy i inni pracownicy prokuratur rejonowych okręgu częstochowskiego 

- byli pracownicy prokuratur okręgu częstochowskiego : prokuratorzy w stanie spoczynku, emeryci i renciści poprzez 

udostępnienie treści regulaminu w Wydziale Budżetowo – Administracyjnym. 

 


		2024-02-29T15:22:21+0100
	Michał Ryszard Wolak
	Podpis




